浙商大学生会〔2023〕5 号

关于开展浙江工商大学校园十佳歌手大赛活动的通知

各学院团委、全校同学：

为迎接亚运会及五四青年节，弘扬五四青年精神，充分展现

亚运会积极进取、活力青春的竞技精神；丰富校园文化生活，

进一步推动商大精神文明建设；同时培养商大学子的审美情趣和

人文素养，锻炼多方面能力，现决定开展浙江工商大学2023年校

园十佳歌手大赛活动，以促使学生成长为德智体美全面发展的人

才。有关事项通知如下。

一、 主办单位

共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会

二、 参赛对象

浙江工商大学全日制在校本科生

三、 比赛时间

2023年4月初

四、 比赛赛制

比赛分成两轮进行。

第一轮：合作曲目主题演唱

在所有学院推选给校学生会文体部参加校园十佳歌手大赛决

赛的选手或组合的名单后，进行随机分组抽签，两两组合进行合

作表演，表演顺序按照抽签号码顺序。表演后评委会为每位选手

打分，选手得分为各评委的平均分，得分前十的选手晋级第二轮。

节目要求：为迎接亚运会及五四青年节，体现青年斗志昂扬、

积极向上的精神风貌，合作曲目选曲范围为青春正能量、展现亚

运会精神“用心交融，互相包容”的中文歌曲。

第二轮：自选曲目表演演唱

晋级的十位选手，按照第一轮成绩从低到高的顺序进行个人

自选曲目演唱，评委打分的平均分为选手最终成绩，最后根据成

绩高低评出选手排名。

节目要求：节目总时长不超过5分钟，鼓励多样化的节目形

式（乐队伴奏、伴舞等），但切勿喧宾夺主。

五、 比赛安排

1.各学院自行开展选手选拔等工作：

（1）报名表请于3月20日17:00前发送至浙江工商大学学生会

文艺体育部邮箱（zjgsuxshwtb@163.com）

（2）决赛地点待定。

联系人：

校学生会：张朗境 13588654461

陈斯佳 18258441950

校团委： 韦诗婷 28877134

附件：

1.2023年浙江工商大学校园十佳歌手大赛选手信息表

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2023年3月6日

浙江工商大学学生会 2023年3月6日 印发

附件 1

2023年浙江工商大学校园十佳歌手大赛

选手信息表

学院名称

选手姓名 班级

联系电话 微信号

注：若推选的选手为组合，请填写下表

组合名_______________

选手姓名 班级

联系电话 微信号

选手姓名 班级

联系电话 微信号